
Great North Lodges    
Speyside 
 
 
Du kommer alltid att minnas ditt första besök… 
 
Nytt för 2006 Mountain Bear Lodge  (Berg Björnens Stuga) 
   Tillgänglig från 1 juni 2006! Nethybridge 
 
 
Sätt  mitt i det enormt vackra landskapet i skotländska höglandet, en grupp om tio 
luxuösa stugor med självbetjäning. 
 
Great North Lodges erbjuder unika fastigheter, med fina detaljer. 
 
Många människor drömmer om höglandet…Great North Lodges verkställer den 
drömmen. 
 
Från den otroligt fina Mountain Bear Lodge, vilken vi tycker är verkligen den bästa 
stugan med självbetjäning i Skotland  –  Fattas bara annat!  till den 5 stjärniga 
timmerstugan Beaver Creek, belägen i en trång dal längst en bergsbäck.  Från  den 
trivsamma Wolf Lodge mysande under några tallar, till den bekväma och moderna 
Snowy Owl och Silver Birch.  Från den sensationella utsikten till bergen från Red 
Stag, till den natursköna måleriskiska ensligheten i Glenfeshie House.  Från den 
lugnande rymligheten i Ptarmigan Lodge till förtroligheten  i Twa Hoots Lodge vilken 
är inom gång avståndet från Aviemore byn, till den viktorianska charmen i Rats 
Magic Cottage, centralt belägen i Aviemore, det finns något till alla på Great North 
Lodges. 
 
Beaver Creek Lodge  -  Aviemore 
Skotländsk Turist Byrå  -  “5 stjärnor” 
Skandinavisk timmer stuga med 3 sovrum, 2 badrum (1 intill sovrum), fint ordnad 
med öppen spis, veranda, bastu, bubbel pool och luxuöst kök.  Där kan upp till 8 
människor sova. 
 
Ptarmaigan Lodge  -  Nethybridge 
Skotländsk Turist Byrå  -  “TBA” 
Den här amerikansk inspierade stugan, med utsikt till floden, har 4 sovrum plus en 
bäddsoffa i alkoven.  Det finns två badrum (1 intill sovrum), rymlig och öppen 
planlösning i rummet med ved ugn, tilltalande kök med mat rum.  Där kan upp till 10 
människor sova. 
 
Glenfeshie House  -  Kincraig 
Skottländsk Turist Byrå  -  “4 stjärnigt” 
Detta vackra nybyggda hus på landet belägen i Glenfeshie.  4 sovrum och 3 
badrum (2 intill sovrum).  Öppen spis i rummet, fint kök.  Ligger på en unik plats.  
Där kan upp till 8 människor sova. 
 
Wolf Lodge  -  Carrbridge 
Skottländsk Turist Byrå  -  “4 stjärnor” 
Skandinavisk A-ram stuga.  2 sovrum samt bäddsoffa i rummet, 1 dusch rum, väl 
rustad med ved ugn och bastu.  Veranda.  Där kan upp till 6 människor sova. 
 



Snowy Owl Lodge  -  Aviemore 
Skottländsk Turist Byrå  - “ 4 stjärnor” 
Belägen i en lugn återvändsgata, denna fristående stuga har 2 sovrum samt en 
bäddsoffa i rummet, 2 badrum, underbart kök, öppen spis, bubbel pool.  Sov plats 
för upp till 6 människor. 
 
Twa Hoots Lodge  -  Aviemore 
Skottländsk Turist Byrå  -  “TBA” 
En liten hemtrevlig, bekväm stuga med veranda som ligger vid en skogs glänta.  
Lätt promenad till Aviemore.  1 dubbelt sovrum, 1 sovrum med en våningsäng.  
Dusch rum.  Up till 4 människor kan sova där. 
 
Red Stag Lodge  -  Aviemore 
Skottländsk Turist Byrå  - “5 stjärnigt” 
Säreget planerade hus i Skandinavisk stil, 4 sovrum, 3 badrum (1 intill sovrum), 
lyxigt ställe med öppen spis, bastu, bubbel bool, veranda med utsikt till bergen.  
Upp till 9 människor kan sova där. 
 
Rat’s Magic Lodge  -  Aviemore 
Skottländsk Turist Byrå  -  “3 stjärnigt” 
En sista stuga i en traditionsenlig radhus länga byggd år 1905.  Belägen nära till 
centrumet i Aviemore.  3 sovrum (1sovrum med våningsäng och 2 sovrum med 
dubbelsäng).  Charmerande stuga med öppen spis och många fina detaljer.   
 
Mountain Bear Lodge  -  Nethybridge 
Skottländsk Turist Byrå  -  “5 stjärnor” 
Byggd från väldiga timmer stockar.  Stort rum med dito ved spis, 6 sovrum (4 med 
badrum), luxuös bad avdelning med bastu och dubbel bubbel pool, på utsidan en 
het tunna, stort däck.  
Sovplats för up till 16 människor. 
 
Silver Birch Cottage  -  Aviemore 
Skottländsk Turist Byrå  - “4 stjärnor” 
Belägen i en lugn återvändsgata, denna delvis fristånde 2 sovrums fastighet även 
har en dubbel bäddsoffa i det stora rummet, stugan är stor nog för 6 människor.  
Många fina detaljer t ex ved eldad spis.  I det dubbla sovrummets badrum finns det 
en 2 manna bastu.  Utsikt till bergen. 
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